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EAN 05016840232551 
Kód produktu W0003481 

Tato pozoruhodná Single Malt Whisky, vytvořená s vášní a
inovacemi, je dokončena v silně vypálených sudech z
amerického dubu, které přináší spoustu rozpuštěného
hnědého cukru a také bohatý máslový pocit v ústech s tóny
pomeranče a hořké čokolády.

Barva: Zlatá.
Vůně: Zralá jablka, tóny karamelu, skořice, vanilka.
Chuť: Pomeranče, broskve, náznaky džemu, tóny kávy,
roztavený hnědý cukr, opečené marshmallows.
Závěr: Dlouhotrvající.

Jednosladová whisky Steam & Fire zraje ve třech typech
sudů z amerického dubu, následně 10 měsíců dozrává v
silně vypálených sudech, které byly vypáleny ve vlastní
oceněné bednárně přímo na místě.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Poté byla dokončena v silně ohořelých sudech
připravených ve vlastním bednářství na místě. Vůně
cukru demerara, fondán a skořice naplní nos, vedou k
tónům pečeného ovoce pomeranče a broskve,
následované kávou a hořkou čokoládou na patře.

Hlavní parametry
Značka Loch Lomond 
Druh Single malt whisky 

Detail dokončení zrání ve vyjímečných
sudech & Cask finish  

Původ Spojené království , Highland,
Skotsko 

Charakter nakouřené 
Výroba Pot Still 
Zrání v dubových sudech, ex-Bourbon 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 46,00 %

Balení dárková_kolekce, dárkové, krabička
& tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 
Složení voda, obilný destilát  

EU Distributor
DP Brands s.r.o. Charvatská 1386/4

Brno-Královo Pole 61200, Česká
republika 

Výrobce
Loch Lomond Distillery Lomond

Estate Alexandria Scotland, G83
0TL, Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


